⑴其他股东按其持有的股份数量占前述股权登记日公司扣除刘明辉、朱利

民、马力、曲景宏、陈云阳、武瑞召、孙玉萍、毕浩生、杨雪、王晓红、陈茂云

及彭娜持有的股份数后的总股本的比例获赠股份，即将刘明辉、朱利民、马力、

陈云阳、曲景宏、陈茂云等同于前述应补偿数量的股份过户(赠送)给股权登记日

登记在册的除刘明辉、朱利民、马力、曲景宏、陈云阳、武瑞召、孙玉萍、毕浩

生、杨雪、王晓红、陈茂云及彭娜以外的其他股东。

无偿划转方案：以 367,176,506股为基数，每 10股各得 0.3747026505 股，

共过户 13,758,201股。

计算公式：

获赠股份数量 =其他股东原持股数量÷ (385,490,443-18,313,937)×

13,758,201

即：获赠股份数量 ＝ 其他股东原持股数量÷367,176,506×13,758,201

注：至股份划转的股权登记日，刘明辉、朱利民、马力、曲景宏、陈云阳、武瑞召、

孙玉萍、毕浩生、杨雪、王晓红、陈茂云及彭娜持股数分别为：9,190,854股、2,167,667

股、1,301,568 股、860,972 股、867,712 股、688,778股、260,983 股、347,084股、345,055

股、173,542 股、174,151 股、1,935,571股，合计持股 18,313,937 股。

⑵按照前述步骤⑴计算的各股东获赠股份首先取整数，舍弃小数确定获赠

股数。

⑶将按照步骤⑴中计算的各股东获赠股份的小数部分，按从大到小顺序降

序排列，对应出股东顺序。

⑷将按照步骤⑶已排序的股东从大到小各增加一股，直至将应划转股份总

数 13,758,201 股与按照步骤⑵取整数后已分配的股份合计数之差全部添加完

毕。

⑸按照步骤⑵和⑷相加确定的股份数为其他股东最终应划转到的股份数。

5、如有股东书面自愿放弃获得无偿划转的股份，董事会及获得授权的经办

人员可直接代为向有关部门申请办理相关手续。最终办理结果以有权主管部门的

审批为准。

6、根据《现金及发行股份购买资产协议》的约定，本次补偿股份无偿划转

所产生税费由获赠方承担；股东书面自愿放弃获得无偿划转股份的，如所涉及税

费，由相关义务人自行处理。

三、股本变动结构表

（一）公司股本变动结构表

因办理部分限售股份上市流通及前述补偿股份无偿划转手续，公司无限售

流通股增加 13,758,201 股，公司股份总数不变。

解除限售前后的股本结构表

股份性质
本次变动前 本次拟变动 本次变动后

数量(股) 比例 增加(股) 减少(股) 数量(股) 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

58,324,427 15.13﹪ 0 13,758,201 44,566,226 11.56﹪

高管锁定股 740 ≈0﹪ 0 0 740 ≈0﹪

首发后限售股 58,323,687 15.13﹪ 0 13,758,201 44,565,486 11.56﹪

二、无限售条

件流通股
327,166,016 84.87﹪ 13,758,201 0 340,924,217 88.44﹪

三、股份总数 385,490,443 100.00﹪ - - 385,490,443 100.00﹪

（二）相关股东及大股东持股数据变动表

补偿股份无偿划转手续已办理完成；至本公告披露日，持股 5﹪以上股东持

股数据变动如下表：

序号
股东

名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 增加(股) 减少(股) 数量(股) 比例
比例（扣除回

购账户股份）

1

上海中

创凌兴

能源科

技集团

有限公

司

75,288,470

19.53%

1,393,880 0

76,682,350

19.89%

20.15%

2

周口市

城投园

林绿化

工程有

限公司

38,412,742 9.96﹪ 1,439,336 0 39,852,078 10.34﹪ 10.47﹪

3 丘国强 37,371,198 9.69﹪ 1,400,309 0 38,771,507 10.06﹪ 10.19%

4

厦门坤

拿商贸

有限公

司

33,719,789 8.75﹪ 1,263,490 0 34,983,279 9.08﹪ 9.19%

5 罗红花

19,305,284

5.01%

2,167,817 0

21,473,101

5.57%

5.64%

四、相关说明及其他事项

1、根据《现金及发行股份购买资产协议》的约定，本次补偿股份无偿划转

所产生税费由获赠方承担；股东书面自愿放弃获得无偿划转股份的，如所涉及税

费，由相关义务人自行处理。

2、本次补偿股份无偿划转不会导致公司总股本发生变化，亦不涉及除权、

除息等情况。公司回购专用证券账户中的股份主要用于实施股权激励计划、员工

持股计划（参见公告 2019-172）。因此，持股 5%以上股东持股比例按照正常情

形（即未扣除回购账户股份的情形）遵从相关标准。

3、公司提请各股东(特别是持股 5﹪以上的大股东)关注本次股份划转后的自

身持股数量及持股比例的变化以及由此可能带来的相关影响(如有)，并依照规则

履行相应的信息披露义务和其他义务(如需)。

特此公告。

厦门中创环保科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年九月二十八日